พฤษภาคม 2564 และกระทรวงการคลังได้ประสานทางโทรศัพท์และอีเมล์ แจ้งความจำนงขอชำระคืนต้นเงินกู้ก่อนครบกำหนด
บางส่วนพร้อมดอกเบี้ยของตั๋วสัญญาใช้เงินเลขท่ี 42/2564 จำนวน 827,307,200.00 บาท ในวันท่ี 5 มีนาคม 2568 นั้น 

ต้นเงินกู้ก่อนครบกำหนดบางส่วนพร้อมดอกเบี้ยเงินกู้ของกระทรวงการคลัง ที่จะชำระในวันที่ 5 มีนาคม 2568 
เป็นเงิน 865,754,191.78 บาท (แปดร้อยหกสิบห้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์) ตามราย 
ละเอียดดังนี้ 

ต๋ัวสัญญาใช้เงินเลขที่ 42/2564 ลงวันที่ 13 พฤษภาคม 2564 เลขที่บัญชี 800131338876 
เงินต้น จ ำนวนวัน อัตรำดอกเบ้ีย จ ำนวนเงิน (บำท)

5,000,000,000.00 13 พ.ย. 67 - 4 มี.ค. 68 112 2.50592% 38,446,991.78